
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XXXVIII/344/2006 Rady Powiatu w
Mrągowie z dnia 24 października 2006 r.

W sprawie: wyrażenia stanowiska w sprawie utworzenia w Powiecie Mrągowskim szkoły wyższej o profilu językowym

Na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Mrągowskiego, uchwala się, co następuje :

§ 1

Rada Powiatu wyraża stanowisko w sprawie celowości i zasadności utworzenia w Powiecie Mrągowskim szkoły wyższej o
profilu językowym, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVIII/344/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 października 2006 r. (PDF, 18.2 KB)

Załącznik w wersji elektronicznej

Stanowisko Rady Powiatu w Mrągowie w sprawie celowości i zasadności utworzenia w Powiecie Mrągowskim szkoły
wyższej o profilu językowym (PDF, 58.4 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3442006.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3442006zal.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVIII3442006zal.pdf

